
Wyciąg z protokołu nr 7)2023 z posiedzenia plenarnego 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku, 

które odbyło się w dniu 13.07.2023r. 
 

 

UCHWAŁA NR 38/2023 

 

Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku, na posiedzeniu  

plenarnym w dniu 13 lipca 2023r., na podstawie § 106 ust. 14 Statutu Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Południe”, postanawia co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza opłatę ryczałtową za konserwację domofonów dla lokali mieszkalnych  

w budynkach wielorodzinnych znajdujących się w zasobach Spółdzielni, w wysokości  

1,25 zł/mieszkanie/m-c. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dnie 01 listopada 2023r. 

 

 

 

 


